
 
 

 
 

 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
Бр.09-2592/1 од 03.05.2022 година 

С К О П Ј Е 
 
 
 

ДО 
ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТОТ 
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
 

Врз основа на член 58 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

Ја свикувам Единаесеттата седница на Советот на Општина Гази Баба, за 
10.05.2022 година (вторник) со почеток во 12 часот. 

 
За работата на седницата го предлагам следниот:  

 
Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д 

 
1. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за усвојување на 

тримесечниот финансиски извештај за работа и резултатите од работењето на 
ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за првото тримесечје од 2022 година; 

2. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за изменување и 
дополнување на Програмата за одржување на јавната чистота и зеленилото на 
јавните површини, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2022 година; 

3. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за изменување на 
Програмата за водоснабдување на населените места во руралниот дел на 
Општина Гази Баба за 2022 година;  

4. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за изменување и 
дополнување на Развојната Програма за капитални инвестиции за набавка на 
возила за оддржување на јавната чистота и зеленилото на јавните површини на 
подрачјето на Општина Гази Баба и реконструкција на витални објекти од 
значителна важност за ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за период 2022-2023 
година;  

5. Предлог - Одлука за пренесување на недвижна ствар во сопственост на ЈКП 
''Гази Баба - 2007'' - Скопје; 

6. Предлог - Одлука за пренесување (делегирање) на вршењето на работи од 
комуналната дејност од јавен интерес од локално значење,  од Општина Гази 
Баба на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за стопанисување со мрежата на 
јавното осветлување на подрачјето на Општина Гази Баба; 

7. Предлог - Одлука за престанување на важење на Планот на програми за развој 
на Општина Гази Баба - за изградба на спортски центар Црешево - Стајковци; 
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8. Предлог - План за изменувањe на Планот на програми за развој на Општина 
Гази Баба - за изградба на комунална и сообраќајна инфраструктура во населба 
Хиподром - 2; 

9. Предлог - Одлука за изменување на Одлуката за финансиско учество на 
Општина Гази Баба во проект: "Изградба на дневен центар за лица со 
интелектуална и телесна попреченост"; 

10. Предлог - Одлука за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу 
Општина Гази Баба и Општина Кочани; 

11. Предлог - Програма за изменување на Програмата за еднакви можности на 
жените и мажите на Општина Гази Баба за 2022 година;   

12. Предлог - Програма за изменување на Програмата за урбано планирање ''Ф'' на 
Општина Гази Баба за 2022 година;   

13. Предлог - Програма за изменување и дополнување на Програмата за улично 
осветлување на Општина Гази Баба за 2022 година; 

14. Предлог - Програма за изменување на Програмата за култура и културни 
манифестации на Општина Гази Баба за 2022 година; 

15. Предлог - Програма за изменување на Програмата за протоколарни активности 
и востановени традиционални активности на Општина Гази Баба за 2022 
година; 

16. Предлог - Програма за изменување на Програмата за спорт на Општина Гази 
Баба за 2022 година; 

17. Предлог - Програма за изменување на Програмата за објектите за спорт на 
Општина Гази Баба за 2022 година; 

18. Предлог - Програма за изменување на Програмата за млади на Општина Гази 
Баба за 2022 година; 

19. Предлог - Програма за изменување на Програмата за домовите на културата на 
Општина Гази Баба за 2022 година; 

20. Предлог - Програма за изменување и дополнување на Програмата за училишен 
спорт на Општина Гази Баба за 2022 година; 

21. Предлог - Програма за изменување на Програмата за културни манифестации 
во основните училишта на Општина Гази Баба за 2022 година; 

22. Предлог - Програма за изменување на Програмата за државни натпревари и 
стипендии на ученици во основните училишта на Општина Гази Баба за 2022 
година; 

23. Предлог - Програма за изменување на Програмата за меѓународна соработка 
на Општина Гази Баба за 2022 година; 

24. Предлог - Програма за изменување на Програмата за сопственичките права на 
Општина Гази Баба за 2022 година; 

25. Предлог - Програма за изменување на Програмата за спомен-обележјата на 
Општина Гази Баба за 2022 година; 

26. Предлог - Програма за изменување на Програмата за заштитено подрачје 
Интегрална целина ''Острово'' на Општина Гази Баба за 2022 година; 

27. Предлог - Програма за изменување на Програмата за индустриска зона 
Заобиколница - Гази Баба 2022 година; 

28. Предлог - Програма за изменување на Програмата за социјална заштита на 
Општина Гази Баба за 2022 година; 

29. Предлог - Програма за изменување на Програмата за заштита на животната 
средина и природата на Општина Гази Баба за 2022 година; 

30. Предлог - Програма за изменување на Програмата за заштита и спасување на 
Општина Гази Баба за 2022 година; 

31. Предлог - Програма за изменување на Програмата за локален економски развој 
на Општина Гази Баба за 2022 година;  

32. Предлог - Одлука за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Гази 
Баба за 2022 година; 
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33. Предлог - Заклучок за усвојување на извештајот за остварување на приходите и 
извршување на расходите на Буџетот на Општина Гази Баба, за периодот 
јануари - март 2022 година;  

34. Предлог - Заклучок за усвојување на информацијата за потребен образовен 
кадар во детските градинки ЈУДГ ''Детска радост'' и ЈУДГ ''25 Мај''; и 

35. Предлог - Одлука за прифаќање и утврдување на предлог за воспоставување 
на меѓуопштинска соработка, помеѓу Општина Гази Баба и Општина Ѓорче 
Петров. 

 
 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, 

Дијана Илиевска, с.р. 
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